

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7

k významné veřejné zakázce na stavební práce

„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení

Zadavatel:

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou
IČO: 00231223
DIČ: CZ00231223

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u zadávací dokumentace, kde je ke stažení.

Text otázek je dle ZVZ ve znění doručených žádostí.

Otázka č. 1:

Uchazeč vznáší dotaz k části SO 08 Sadové úpravy

V technické zprávě se píše, že stromy ve zpevněné ploše, resp. jejich kořenový prostor a kmen budou ochráněny mříží ke stromům vel. min. 2x2m a ochranou kmene kovovým korzetem. Ve výkazu výměr však uchazeč žádnou takovou položku nenalezl. Uchazeč žádá zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr.

Dále naopak není nikde v technické zprávě popsána položka:

22a	185 80-3000	Rozvojová péče vysazených dřevin (605+325+465+34)	1 429,00	ks
-----	-------------	---	----------	----

Není zřejmé, zda se jedná o zálivky, mechanické odplevelení, hnojení, na jakou dobu, atd. Uchazeč žádá zadavatele o jednoznačnou specifikaci položky.

Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje provést u stromů ve zpevněné ploše jejich ochranu pomocí mříže vel. min. 2x2 m a kovového korzetu. Jejich specifikace byla doplněna do soupisu prací, objekt SO 08, položka č. 12.

Zadavatel požaduje provést u vysazených dřevin rozvojovou péči v podobě zálivky, hnojení, náhrady uhynulých dřevin a příp. řezu (pokud ho konkrétní dřevina vyžaduje), a to po dobu min. 12 měsíců ode dne předání díla. Tyto požadované činnosti byly doplněny do soupisu prací, objekt SO 08, položka č. 22a.

Otázka č. 2:

V části „SO 17 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ“ jsme ve výkazu výměr nenalezli sloupy (výložníky, základy) pro svítidla.

Dále ve výkazu výměr chybí položky pro zemnění FeZn10, svorky SP1 a betonové zákrytové desky, které jsou uvedeny v technické zprávě: „V kabelovém výkopu budou napájecí kabely uloženy v pískovém loži se zákrytem betonových desek proti mechanickému poškození. Na dno výkopu se uloží zemní drát FeZn o průměru 10mm, zasype se prosetou zeminou a po udusání se položí pískové lože. Zemní drát se napojí na kovové stožáry VO pomocí svorek SP1“

Žádáme o revizi a případné doplnění zadání.

Odpověď č. 2:

Zadavatel požaduje provést uložení zemnění a ochranu kabelů venkovního osvětlení dle popisu v technické zprávě. Chybějící prvky byly proto doplněny do soupisu prací, objekt SO 17, položka s kódem 00030.

Otázka č. 3:

Ve výkazu výměr v části „SO 17 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ“ je u níže uvedené položky výměra 350 m, dle technické zprávy i výkresu se ovšem jedná o vedení 2xAYKY, proto se domníváme se, že by měla být vykázána dvojnásobná délka kabelu, tedy 700 m.

00017	AYKY 3x240+120	350	m
-------	----------------	-----	---

Žádáme o revizi a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 3:

Upravili jsme soupis prací ve smyslu této otázky na 700 m, jedná se o objekt SO 17, položka s kódem 00017.

Přikládáme k těmto dodatečným informacím k zadávacím podmínkám aktualizovaný soupis prací s označením verze 4.

Jak jsme již dříve informovali ve zveřejněných dodatečných informacích k zadávacím podmínkám, formou opravného Oznamení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek bude prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Děkujeme a těšíme se na Vaše nabídky.